

DTK Air & Sea A/S

Hermesvej 18, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 75 65 78

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 9. oktober 2020 - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Dirigent:

.....
Steen Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DTK Air & Sea A/S
Adresse, postnr., by	Hermesvej 18, 6330 Padborg
CVR-nr.	41 75 65 78
Stiftet	9. oktober 2020
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	9. oktober 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Steen Sørensen, formand Kenneth Bille Nielsen Susanne Dalsgaard Provstgaard
Direktion	Kenneth Bille Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition, transport og logistik indenfor sø- og luftfragt samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 4.810 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.004.810 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Konflikten i Ukraine med afledte prisstigninger på energi m.v. kan påvirke virksomheden negativt i 2022. Pt. er det vanskeligt at skønne et evt. omfang heraf, dog vurderes det at størstedelen af prisstigningerne kan udlignes via prisforhøjelser over for kunderne.

Forventet udvikling

Der forventes også i 2022 et tilfredsstillende resultat.

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 15 mdr.
	Bruttofortjeneste	885.176
2	Personaleomkostninger	-826.985
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-46.182
	Resultat før finansielle poster	12.009
	Finansielle omkostninger	-8.577
	Resultat før skat	3.432
3	Skat af årets resultat	1.378
	Årets resultat	<u>4.810</u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>4.810</u>
		<u>4.810</u>

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Immaterielle anlægsaktiver	
	Software	76.500
		<u>76.500</u>
5	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.181
		<u>74.181</u>
6	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	20.200
		<u>20.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.881</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.409.647
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.968
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	26.199
	Andre tilgodehavender	102.295
	Periodeafgrænsningsposter	824.740
		<u>3.372.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.557.819</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.728.700</u></u>

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	833.333
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	<u>171.477</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.004.810</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	<u>24.821</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.821</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.834
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.717
	Anden gæld	97.057
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.521.461</u>
		<u>2.699.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.069</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.728.700</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	547.500	109.500	0	657.000
Kapitalforhøjelse	285.833	57.167	0	343.000
Overført via resultatdisponering	0	0	4.810	4.810
Overført fra overkurs ved emission	0	-166.667	166.667	0
Egenkapital				
31. december 2021	833.333	0	171.477	1.004.810

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DTK Air & Sea A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Grunde og bygninger	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter periodiseret omsætning, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

kr.	2020/21 15 mdr.
2 Personalemkostninger	
Lønninger	730.819
Pensioner	43.577
Andre omkostninger til social sikring	27.449
Andre personaleomkostninger	25.140
	<u>826.985</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.199
Udskudt skat	24.821
	<u>-1.378</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	<u>Software</u>
Kostpris 9. oktober 2020	0
Tilgange	95.625
	<u>95.625</u>
Kostpris 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 9. oktober 2020	19.125
Afskrivninger	19.125
	<u>19.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	76.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>76.500</u></u>
5 Materielle anlægsaktiver	
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 9. oktober 2020	0
Tilgange	101.238
	<u>101.238</u>
Kostpris 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 9. oktober 2020	27.057
Afskrivninger	27.057
	<u>27.057</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	74.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>74.181</u></u>

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 9. oktober 2020	0
Tilgange	<u>20.200</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.200</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

DTK Air & Sea A/S indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS.
 DTK Air & Sea A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Sørensen

Dirigent

På vegne af: DTK Air & Sea A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-03-18 09:01:12 UTC

NEM ID 

Steen Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: DTK Air & Sea A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-03-18 09:01:12 UTC

NEM ID 

Susanne Dalsgaard Provstgaard

Bestyrelse

På vegne af: DTK Air & Sea A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-838975410269

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-18 09:24:08 UTC

NEM ID 

Kenneth Bille Nielsen

Direktion

På vegne af: DTK Air & Sea A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-127969558163

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-18 10:21:50 UTC

NEM ID 

Kenneth Bille Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: DTK Air & Sea A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-127969558163

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-18 10:21:50 UTC

NEM ID 

Allan Schoene

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-18 10:25:04 UTC

NEM ID 

Karen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-18 10:32:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6H2PK-675D0-IHWE-7H1M1-450VL-SQGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>